PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  N.º 034/2015

                                                            HOMOLOGA o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2015 para a função de

Professor - Educação Especial, Ensino

Fundamental Anos  Finais junto à Secretaria

Municipal de Educação.

 RUI LEOPOLDO BEISE, Prefeito Municipal de Candelária em exercício,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, aberto pelo Edital nº004/2015, para a função de

Professor - Educação Especial, Ensino Fundamental Anos Finais, junto à Secretaria

Municipal de Educação, conforme pontuação abaixo descrita, com a respectiva

classificação, referente à análise de currículos e critérios de desempate, e encontra-se

afixado no Painel de Publicações do Município, bem como, no site oficial da Prefeitura

Municipal de Candelária:  www.candelaria.rs.gov.br

1- HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

1.1 Classificação- Professor de Matemática

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 03 Flávia Carniel Braga Doebber 61

2º 36 Josiane Elisa da Silva Rehbein 35

3º 01 Charles Bruno da Silva Melo 35

4º 08 Roberta Brixner 31

5º 19 Daniel Moro Venturine 14

6º 24 Ingryd Nathana Vieira dos Santos 14

1.2 Classificação- Professor de Português/Inglês

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

  Não houve inscrição

1.3 Classificação- Professor de Português

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 25 Katia Paola Nauderer 45

http://www.candelaria.rs.gov.br/

1.4 Classificação- Professor de Inglês

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

  Não houve inscrição

1.5 Classificação- Professor de História

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 36 Rosâne Nelí Aggens 38

2º 10 Débora Bibiani Cézar 14

1.6 Classificação- Professor de Geografia

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 12 Rosane Nelí Aggens 45

2º 32 Marcelo Tatsch 28

3º 21 Rita de Cassia Vieira Muller 14

4º 02 Patrícia Emmel 14

1.7 Classificação- Professor de Educação Especial

Ordem Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 27 Daniele Cristine Kellermann 26

2º 14 Carla Graziela Porto Machado 05

3º 13 Ana Cristina da Silva 05

4º 30 Júlia Graciela Priebe 05

            GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA

.                                   03 de março de 2015.

RUI LEOPOLDO BEISE

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se                                                                   Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                            03 de março de 2015.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                                  Agente Administrativo Auxiliar